
Associação dos Aposentados, Pensionista e Idosos de Laguna.
CNPJ Nº 10.648.911/0001-83

Rua; Fernando Machado, 239.
Centro -  Laguna –SC  CEP 88.790-000

Edital de Convocação

Pelo presente edital ficam convocados todos associados da Associação dos 

Aposentados, Pensionista e Idosos de Laguna para uma ASSEMBÉIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA, que será realizado no dia 1º de dezembro de 2022, tendo 

como local a sede da associação, sito a Rua: Fernando Machado, 239, Centro, 

Laguna  –  SC,  nos  seguintes  horários,  as  10  (dez)  horas  em  primeira 

convocação e as 10,30 (dez e trinta)  horas em segunda convocação.  A 1º 

convocação  terá  como  quórum  mínimo  1/3  dos  associados  e  a  segunda 

convocação  com  qualquer  numero  de  associados  presentes,  conforme  a 

parágrafo único do artigo 32 do estatuto.

A assembleia terá a seguinte ordem do dia: 

1º) Eleição e posse da nova diretoria administrativa da associação dos 

Aposentados, pensionista e Idosos de Laguna para o quadriênio 2022 a 

2026.

Laguna, 22 de Novembro de 2022.

Manoel Martins

Presidente

  

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a 
do

w
nl

oa
d 

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//n
ot

is
ul

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 2

1/
11

/2
02

2 
05

:5
9:

18
N

ot
is

ul
 D

ig
ita

l E
ire

li 
E

P
P

 -
 C

N
P

J 
29

.1
42

.0
46

/0
00

1-
27

 3
cd

e1
ad

f9
23

fc
3a

d2
1a

f3
c1

0e
4f

56
e0

1b
87

c7
c2

f

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		contato@notisul.com.br
	2022-11-21T17:59:18-0300
	Tubarão, SC - BR
	NOTISUL
	https://notisul.com.br




